



## Thomas Carstens Holding ApS

Peder Skrams Gade 5  
8200 Aarhus N  
CVR-nr. 33145942

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
24.01.2022

---

**Thomas Carstens**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Thomas Carstens Holding ApS  
Peder Skrams Gade 5  
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 33145942

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Thomas Carstens

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde kapitalandele i selskaber og værdipapirer.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 13 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre eksterne omkostninger		(27.971)	(17.500)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(27.971)</b>	<b>(17.500)</b>
Andre finansielle indtægter		60.259	46.053
Andre finansielle omkostninger		(18.952)	(21.184)
<b>Resultat før skat</b>		<b>13.336</b>	<b>7.369</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>13.336</b>	<b>7.369</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Overført resultat		(101.064)	(105.631)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>13.336</b>	<b>7.369</b>

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		25.000	25.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.490.250	1.315.250
<b>Finansielle aktiver</b>	1	<b>1.515.250</b>	<b>1.340.250</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.515.250</b>	<b>1.340.250</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	121.034
Andre tilgodehavender		0	4.059
Tilgodehavende skat		2.000	2.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.000</b>	<b>127.093</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.462.383	2.406.523
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>2.462.383</b>	<b>2.406.523</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>38.631</b>	<b>38.790</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.503.014</b>	<b>2.572.406</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.018.264</b>	<b>3.912.656</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2021 kr.</b>	<b>2020 kr.</b>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		2.451.141	2.552.205
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
<b>Egenkapital</b>		<b>2.645.541</b>	<b>2.745.205</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.362.723	1.157.451
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.372.723</b>	<b>1.167.451</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.372.723</b>	<b>1.167.451</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.018.264</b>	<b>3.912.656</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	2.552.205	113.000	2.745.205
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	(101.064)	114.400	13.336
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>2.451.141</b>	<b>114.400</b>	<b>2.645.541</b>

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	25.000	1.315.250
Tilgange	0	175.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>25.000</b>	<b>1.490.250</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>25.000</b>	<b>1.490.250</b>
